2 pkt 9 lit.e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2024.1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w wysokości 5 700,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy siedemset złotych) w celu przystąpienia do 
realizacji umowy dotyczącej przyuczenia do zawodu w Gminnym Żłobku „Bajkowa Kraina” w Roźwienicy dla 
uczestników Indywidualnego Programu Zatrudnienia Socjalnego realizowanego w Centrum Integracji 
Społecznej w Jarosławiu i umożliwienia finansowania kosztów uczestnictwa w warsztatach CIS i przyuczenia 
do zawodu w Centrum Integracji Społecznej w Jarosławiu. 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 pokryte zostanie ze środków własnych Gminy Roźwienica w latach 
2026 - 2027 w kwocie 5 700,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy siedemset złotych),  z tego: 

1) w 2026 roku - 3 600,00 zł; 

2) w 2027 roku - 2 100,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica